
19/05/2021 SEI/PMJ - 9168700 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000100189… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 9168700/2021 - SES.UCC.ASU

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito por meio do Leilão nº 310/2019, destinado à alienação de bens inservíveis pertencentes ao
município de Joinville, sendo bens da Secretaria Municipal da Saúde, do Hospital Municipal São José e da Secretaria de
Administração e Planejamento, bem como o julgamento efetuado pela Leiloeiro Oficial, adjudicando o objeto licitado aos arrematantes e
seus respectivos itens e valores, quais sejam: ITEM 01 – Alexsandro Gonçalves Juvenal – R$ 2.700,00. ITEM 03 – Valdir Boff – R$
3.367,16. ITEM 06 – Roger Peças – R$ 8.040,30. ITEM 07 – Edson Luis Patel – R$ 2.699,46. ITEM 08 – Ademir Vicente – R$ 4.621,52.
ITEM 09 – Edson Luis Patel – R$ 8.965,64. ITEM 11 – Adriano Munir Mendes – R$ 2.775,33. ITEM 12 – Ralf Jader Dias de Brito – R$
4.167,16. ITEM 15 – Ricardo Eliseu Buchner – R$ 9.683,61. ITEM 16 – Jeferson Ferreira de Jesus – R$ 2.486,16. ITEM 17 – Eduardo de
Borba Coelho – R$ 3.236,95. ITEM 19 – Roger Peças – R$ 4.771,44. ITEM 21 – Edson Luis Patel – R$ 5.114,84. ITEM 22 – Eduardo de
Borba Coelho – R$ 625,68. ITEM 23 – Nelci de Andrade – R$ 675,68. ITEM 24 – Giovani de Paula – R$ 825,68. ITEM 25 – Nelci de
Andrade – R$ 738,72. ITEM 27 – Diogo Vinicius Kroetz – R$ 888,72. ITEM 29 – Jeferson Ferreira de Jesus – R$ 922,68. ITEM 30 – Valdir
Boff – R$ 972,68. ITEM 31 – Jonathan Douglas Machado Anicácio – R$ 1.022,68. ITEM 32 – Diogo Vinicius Kroetz – R$ 1.072,68. ITEM
35 – Paulo Soares dos Santos – R$ 1.022,68. ITEM 36 – Luis Gustavo Gattis Pereira – R$ 1.022,48. ITEM 37 – Roger Peças – R$ 4.312,32.
ITEM 38 – Roger Peças – R$ 11.117,28. ITEM 39 – Cleverton de Oliveira – R$ 15.884,06. ITEM 40 – Ecoeletron Com de Equip de
Informatica Ltda – R$ 10.220,96. ITEM 44 – Bruna Simoes Rodrigues Viva – R$ 7.550,00. ITEM 45 – Alexsandro Gonçalves Juvenal – R$
900,00. ITEM 47 – Alexsandro Gonçalves Juvenal – R$ 3.060,00. ITEM 49 – Luis Gustavo Gattis Pereira – R$ 8.560,38. ITEM 54 – Ralf
Jader Dias de Brito – R$ 1.098,30. ITEM 55 – Joelson Nespollo – R$ 1.298,78. ITEM 56 – Jonathan Douglas Machado Anicácio – R$
1.440,18. ITEM 57 – Luciano Pereira Teixeira – R$ 1.314,46. ITEM 58 – Luciano Pereira Teixeira – R$ 896,72. ITEM 60 – Joelson Nespollo
– R$ 1.291,16. ITEM 61 – Luciano Pereira Teixeira – R$ 2.679,19. ITEM 63 – Eduardo de Borba Coelho – R$ 9.706,94. ITEM 64 – Roger
Peças – R$ 829,40. ITEM 65 – Diogo Vinicius Kroetz – R$ 1.512,68. ITEM 66 – Diogo Vinicius Kroetz – R$ 1.512,68. ITEM 67 – Paulo
Soares dos Santos – R$ 1.672,38. ITEM 69 – Ricardo Eliseu Buchner – R$ 1.486,56. ITEM 70 – Diogo Vinicius Kroetz – R$ 1.736,56.
Restaram desertos/fracassados os itens nº 02, 04, 05, 10, 13, 14, 18, 20, 26, 28, 33, 34, 41, 42, 43, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 59, 62 e 68.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em 17/05/2021, às 15:31, conforme
a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 17/05/2021, às 16:23, conforme a
Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 9168700 e o
código CRC 0F4E33B6.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.136077-1

9168700v15


